Miejskie Koło Wędkarskie                          Zawody wędkarskie PUCHAR BURMISTRZA

            Zacisze                                             Rodzaj zawodów:    Spławikowe 

     55-01 Siechnice                                      Miejsce                     Staw k/Gimnazjum

     ul. Wiosenna 7                                        Data
18-06-2011

                                                         LISTA STARTOWA JUNIORÓW

	LP 
	         Nazwisko Imię
	     koło
	 Nr.
startowy
	Waga/szt
	punkty
	miejsce. 
	uwagi

	 1
	Płocki Mateusz
	Zacisze 
	     1
	0,260 kg
	   260
	    1
	

	 2
	Prus Kamil
	Zacisze 
	     2
	0,140 kg
	   140
	    2
	

	 3
	Marcinkowski Krystian
	Harpun
	    39
	0,020 kg
	    20
	    3
	

	 4
	Serafinowicz Karol
	Zacisze 
	    41
	0,010 kg
	    10
	    4
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	                                                              LISTA STARTOWA KOBIET



	 LP
	         Nazwisko Imię
	     koło
	 Nr.
startowy
	Waga/szt
	punkty
	miejsce
	uwagi

	 1
	Semeniuk Jagoda
	Cz. Łacha
	    25
	0,470kg
	   470
	     1
	

	2
	Bagińska Bożena
	  Zacisze
	     6
	0,240 kg
	   240
	     2
	

	3
	Pacanek Magdalena
	  Zacisze
	   31
	0,090 kg
	     90
	     3
	

	4
	Kołodziej Barbara
	  Zacisze
	   23
	0,030 kg
	     30
	     4
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SEKRETARZ ZAWODÓW                                                               SĘDZIA WAGOWY

    Solecki Henryk                                                                                   Różnowicz Zenon
